Ahquibus Litens Marqux, Contramarquas, Prifce, feu Repri- quibus, ac cum quibultunque aliis Regibus & Principibus Chri

* xiir.

falix antehac conceilis aut concedendis, aut aliquoStatuto, Adtu,
©rdinatione, five Reftridtione fadtis aut fiendis, in contrarium
non obitannbus,

Proviib femper quod de Cuftumis & Debitis, Nobis pro Vino
prjedidto debitis, bene & fideliter reipondcat, & quoddidtus Ser-
•viins nojler, Fadtores, Attornati, live Deputati fui prxdidti prse-
lentes Literas noftras Patentes Cuftumariis Portus iive Por-
tuum
biu

, ^
Dorfum hujus Licentix noftra: Numerum & Quamitateml/i'

itianis, Civitatibtis , Communitatibus, Nationibus, & Dominiis,
feu eorum Procuratonbus, Oratoribus, & Legatis quibulcunque
futHcientem Audtoritatem habentibus, de quacunque Confcedera-
tione, Unione, Fa^dere, & Liga Defenfiva, ad Quinquennium
duratura, Stacuum , Regnorum, Dominiorum, Terrarum, Pa-
triarum , Territoriorum , Civitatum , & Oppidorum , ubicunque

. , ,. ,,, — — -— Locorum imprxfentiarum per eorum aliquem poireflbrum, ac
ubi hujulmocli Vina difcarcan contigerint , demonftra- etiam Offenfiva inter Nos & cxteros, ucprxfertur, Principes

ea intentione quod ndem Cuftumarii noftri fcribent fuper Chriftianos, ad Vires Ixviffimi Turcharum Tyranni reprimendas
huius Licennae noftni- Tsr„m^,„n, .Rr o„.„„v....„ ii: ^ ^^ Chriltianum Nomen Defendendum Amplihcandum& Pro!

Pi-

ET ACTA PUBLICA.
Ann. D. pa!»andam, Ineundi, Communicandi , Tradandi, Pacifcendi,&
1518. Concludendi,

Hm. S. Ac iuper hujufmodi Conventis, Concordatis, & Conclufis

cum didtis Principibus Chriftianis , feu eorum Oratoribus, Litte-

ras validas efficaces pro Parte noflra Tradendi , aliafque conlimi-

milis efFedtis & Vigoris ab ipfis Petendi,

Ac generaliter omnia & {ngula Nomine noftro Faciendi & Fir-

mandi cujufcunque Naturx & importantix fuerint aut elle pote-

lunt in prasdidis & circa ea necellaria & oportuna, & quae No-
bis facere iiceret fi Prasmiffis intereifemus , etiam li expreffis lon-

ge majora iint , & quae de fua natura ad ea perficienda JVIandatum

exigant magis fpeciale

:

Damus praeterea & Concedimus vobis CommifiTariis, Oratori-

bus, Legatis, & Procuratoribus noft:ris, i^lenam Poteftatem Nos,
fub quibufvis Vinculis & Obligationibus , Obiigandi quod tene-

bimus &adimplebimus, realiter & cum efFedu, omnia & fingu-

la quas in PrsemilTis & circa ea Nomine noftro .concordabitis,

capitulabitis, jurabitis, firmabitis, & concludetis, ac quod Illa

ratificabimus , & nullo unquam temporc dido durame Quinquen-
nio revocabimus, nec contra Ea veleorum aliquod faciemus vel